神奈川区選挙管理委員会定例会 会議録要旨

日時 令和６年９月２日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

大滝和俊委員長、花村一夫委員長職務代理者、 宮政治委員

鈴木総括参与、小林書記長、宍戸書記次長、金川選挙係長、渡部書記、

水越書記

次第

１ 議題

(1) 選挙人名簿異動一覧表（定時登録）について

(2) 在外選挙人名簿関係について

(3) 裁判員候補者予定者の選定及び同名簿の送付について

(4) 検察審査員候補者予定者の選定及び同名簿の送付について

≪議題(1)・(2)について、全委員異議無く、原案どおり決定≫

≪議題(3)・(4)について、全委員異議無く、くじを実施し決定≫